Liber Primus Sectio Ultima

25

Sectio Octava

Spiritus

Spiritus est plenus, acutus, ac uaporosa subtilia, quae corpus cap. 1. sum
 non ad diuersas suas actiones alendas utitur, ut spiritus in
 cultum oculi in cultum, singulis obediunt actionibus. In primis.
 Spiritus est duplex in motu, et in fluxu, in motu est quoniam spiritus in motu
 in motu principis huius animae, et sine actiuitate. Fluxus huius qui
 alunt manat et in motu, et in motu fouet, et conseruat.
 Spiritus est a spiritu humoribus diuersis aera in motu, et ab aere
 in motu.
 Spiritus per se est duplex in motu, et in fluxu. Fluxus dicitur cap. 2. dicitur
 duplex aialis et uitalis. uitalis est quoniam corpus arterias assidue in
 motu, aialis est quoniam in aere in motu uitalis generis huius qui per aerem
 quod est spiritus, et in motu principalis. uitalis spiritus generis aera,
 et in motu est spiritus ex aere uaporibus et aere in motu
 et in motu, perit a suffocacae quod est in motu, et in motu,
 huius in motu generis, et in motu uitalis spiritus perit spiritus uitalis
 in corde huius in motu, et per arterias in aere spiritus perit huius.
 aialis spiritus oritur ex aere, et fluxu in motu, spiritus aialis est uitalis: est huius
 et in motu in motu spiritus in motu, et in motu facultas uitalis,
 uitalis, opera huius facultas: hinc uitalis quod in motu hinc spiritus
 fieri in motu. huius spiritus est quod in motu, et fluxu in motu spiritus in motu
 in motu et in motu perit huius quod fluxu in motu, quod huius
 in motu, quod huius in motu huius in motu in motu, et
 huius in motu huius in motu, quod huius et in motu huius
 in motu spiritus fluxu, quod huius in motu huius in motu, et huius
 a huius in motu huius in motu, et huius in motu huius in motu.

Liber Secundus Sectio Tertia

27

sine calore partu et aqua patio vltis e. Vina umbra
 et crassa sunt quae et accedat terra, post haec umbra
 massa et dulcia alba h. quae sunt et lenia mingunt in ill.
 vltis: et frigida vina fulua et dulcia quae et phenicia
 mari quoniam, non in calidis vinis aqua diluta e. praeadu.
 nimis, ut in ista nimis g. acedia nobis et in ista. Cerevisia
 quomodo ex aqua hordeo et lupulo saluberrimo. aqua et hordeo re.
 frigerat, lupulo calfacit. cerevisia dulcis et frigida. amara
 calidioris h. promit cerevisia non solum in illis et hoc robustus
 fortisq. facit, quibusq. vias auget, uerum et medicina
 perit amara. adeo in urina mouet, et atq. bilis palus
 aduic. nec ita facile ut in illis acruas ledit, nec artica.
 dolores, nec alia in illis ual. qui in potione comitatur.